



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

43791
GK-156

-7 TEMMUZ 2014
ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00- 2947
Konu : 7/43791 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 22.05.2014 tarihli ve 43452547-120.00-178997 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN'ın tarafıma tevcih ettiği 7/43791 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(2 Sayfa)



İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN UMUT ORAN'IN YÖNELTTİĞİ 7/43791 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:

Soru 1: 237 sayılı Taşıt Kanununa aykırı kullanıldığı gerekçesiyle, bakanlık merkez ve taşra teşkilatı dâhil, bağlı birimlerimize ait resmi taşıtlarla ilgili olarak 1 Ocak 2003 tarihinden bugüne kadar kaç adet araç ve sürücüsü hakkında işlem tesis edildi, bunun yıllara göre dağılımı nedir?

Soru 2: 237 sayılı Kanuna aykırılık nedeniyle birimlerinize bağlı resmi araçlarınız hakkında 1 Ocak 2003 tarihinden bugüne kadar hangi işlemler yapıldı?

Soru 3: Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı dâhil, bağlı birimlerinizde Mayıs 2014 itibariyle kaç adet resmi taşıt bulunmaktadır?

Soru 4: Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı dâhil, bağlı birimlerinizde Mayıs 2014 itibariyle kullanılan kaç adet kiralık araç bulunmaktadır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-4: Bakanlığımıza ait resmi taşıtlar, 237 sayılı Taşıt Kanununa aykırı şekilde kullanılmamıştır. Bakanlık teşkilatında 6 adet resmi taşıt, 17 adet kiralık araç hizmet vermektedir.

BAĞLI KURUMLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) merkez ve taşra teşkilatında 01 Ocak 2003 tarihinden bugüne kadar 237 sayılı Taşıt Kanununa aykırı taşıt kullandığı gerekçesiyle araç ve sürücüsü hakkında herhangi bir işlem tesis edilmemiştir.

Cevap 3: TÜİK'te Mayıs 2014 tarihi itibariyle merkezde 9, taşrada 3 adet olmak üzere toplam 12 adet resmi araç bulunmaktadır.

Cevap 4: TÜİK'te Mayıs 2014 tarihi itibariyle merkezde 15 binek tipi, taşrada alanda anket toplamak üzere 26 binek tipi ve 122 adet minibüs olmak üzere toplam 163 adet kiralık araç bulunmaktadır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Başkanlıkta, 237 Sayılı Taşıt Kanununa aykırı kullanılan resmi taşıt bulunmamaktadır.

Cevap 3: Başkanlık ve Bölge Müdürlüğünde 3 (üç) adet resmi araç bulunmaktadır.

Cevap 4: Başkanlık ve Bölge Müdürlüğünde, Mayıs 2014 itibariyle 14 adet kiralık araç bulunmaktadır.



DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Başkanlık hizmetlerinde kullanılmak üzere bir adet araç bulunmakta olup, bu araç ve sürücüsüne ilişkin olarak 237 sayılı Taşıt Kanununa aykırılık nedeniyle bugüne kadar tesis edilmiş herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

Cevap 3: Başkanlık hizmetlerinde kullanılan 1 (bir) adet resmi taşıt bulunmaktadır.

Cevap 4: Başkanlık hizmetlerinde kullanılan 3 (üç) adet kiralık araç bulunmaktadır.

DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: 237 sayılı Taşıt Kanununa aykırı kullanıldığı gerekçesiyle, şoför ve araçlar hakkında bugüne kadar herhangi bir işlem yapılmamıştır.

Cevap 3: Başkanlıkta Mayıs 2014 ayı itibariyle resmi olarak 4 (dört) adet kiralık araç kullanılmakta olup, Kurum adına kayıtlı resmi araç yoktur.

Cevap 4: Başkanlıkta Mayıs 2014 ayı itibariyle resmi olarak kullanılan 4 (dört) adet kiralık araç bulunmaktadır.

KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-3: Başkanlıkta soru önergesinde yöneltilen sorularla ilgili bir durum gerçekleşmemiştir.

Cevap 4: Mayıs 2014 itibariyle Başkanlık kullanımında 6 (altı) adet kiralık hizmet aracı bulunmaktadır.